Câmara Municipal de Ic a ra ím a
Estado do Paraná

Av. Hermes Vissoto, 620 - Cx. P. 62 - Fone (0446) 65-1215 - CEP 87.520
Gestão 1989/1992 —  Gabinete da Presidência

RESOLUÇÃO NQ 001/91
DATA:08-MAI0-1991
AUTORIAtComissão de Finanças e Orçamentos
SÚMULAiAprova as Contas da Prefeitura Municipal

de Icaraíma» Estado do Paraná* dando ou
tras providências*-

A Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Para
ná, APROVOU,a seguinte Resolução:
Art»16)-Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Icaraíma,-

Estado do Faraná» relativas ao exercício de 1989(hum mil nove-1
centos e oitenta e nove)» após análise da Comissão de Finanças1
e Orçamentos deste Poder Legislativo Municipal.

Art»2fi)-Esta Resolução, entrará em vigor na data de sua publicação revo
gadas as disposições em contrário*

Edificio da Câmara Municipal de Icaraíma,Estado
do Paraná» aos 08 dias do mês de maio de 1991*^

<■’ / c  %

** •

v